



## Köy sakinleri şaşkın

**D**anıştay 14. Dairesi, Tarsus'un Boğazpınar köyünde kurulacak HES için verilen ÇED olumlu raporunun iptal edilmesi yönündeki yerel mahkeme kararını bozdu. Kararı değerlendiren avukat Semra Kabasakal, Danıştay 14.

Dairesi'nin 'karar düzeltme yolunun kapalı olması' yönünde karar verdiğine dikkat çekerek, "40 yıllık meslek hayatımda böyle bir karara rastlamadım. Anılan bu kararın yanlı, çevreyi ve tabiatı yok sayan bir karar olduğunu düşünmekteyiz" dedi. **3'te**

Danıştay kararı Boğazpınarlıları üzdü

# Köy sakinleri şaşkın

Tarsus'un Boğazpınar köyünde kurulması planlanan Akhan 1 ve Akhan 2 HES projesinin ÇED davasında başa döndü. Yerel mahkeme, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın verdiği ÇED olumlu raporunu iptal etmişti. Danıştay 11. Dairesi ise kararı bozdu.

Ayrıca Danıştay 10 bin TL'lik dosya masrafını da davayı açan yöre halkının ödemesine karar verdi.

Boğazpınar köyü sakinleri ile Tarsus Çevre Koruma Kültür ve Sanat Merkezi Derneği (ÇEKSAM) üyeleri Yarenlik Alanı'nda basın açıklaması düzenleyerek son gelişmeleri kamuoyuyla paylaştı. Avukat Semra Kabasakal burada yaptığı açıklamada, Akhan 1 ve Akhan 2 HES'in Kadıncık Vadisi üzerindeki Kadıncık Çayı'nda kurulmak istendiğini, projenin çevre üzerinde ve Mersin ile Tarsus'un içme suyu üzerinde olumsuz etkisinin olacağı endişesiyle ÇED olumlu raporuna karşı dava açtıklarını hatırlattı. Mahkemenin görevlendirdiği bilirkişinin, bu yörede kesinlikle HES yapılamayacağını tespit ettiğini hatırlatan Kabasakal, Mersin 1. İdare Mahkemesi'nin de 29



Şubat 2016'da ÇED olumlu raporunun iptaline karar verdiğini belirtti. Danıştay'a gönderilen temyiz dosyasının Danıştay 14. Dairesi'nce karara bağlandığını belirten Kabasakal, dairesinin yerel mahkemenin kararını bozduğunu ve karar düzeltme yolu kapalı olmak kaydıyla karara bağladığını söyledi. Kabasakal, "Anılan bu karar, İdari Yargılama Usulü Kanununa 2014 yılında ivedi yargılama usulü başlığı altında

konulan kanun maddesi gerekçe gösterilerek bozma kararını yargı yoluna başvurma hakkını kapatarak kesin olarak verilmiştir.

40 yıllık avukatlık meslek hayatım boyunca böyle bir karar görmediğim gibi birçok meslektaşımın da böyle bir karara vaki olmadıklarını öğrendim. Bu nedenle anılan bu kararın yanlı, çevreyi ve tabiatı yok sayan bir karar olduğunu düşünmekteyiz. Mahkemenin bu

bozma kararının ardından Boğazpınar ve çevre köy sakinleri büyük bir üzüntü ve şaşkınlık içindedir. Yetkililere sesleniyoruz. Bu karar doğanın ve yaban hayatının geri dönüşü olmayacak şekilde zararına ve doğa katliamına yol açacaktır. Bu nedenle kararın gözden geçirilmesini istiyoruz" dedi. Basın açıklamasına CHP Mersin milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır** ile CHP Tarsus İlçe Başkanı Ali İlk de katıldı.